
 

                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi 

 

N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/16, 

per l’affidamento del servizio di mantenimento dell’Accreditamento Jacie/CNT/CNS del Programma 

Trapianti e per il Servizio Aferesi del Centro di Immunoematologia Trasfusionale dell’AOB, per la durata di 

48 mesi. Operatore Economico Proximus s.r.l. Spesa complessiva € 25.900,00 oltre Iva di Legge. Codice 

Cig Z9A2CC8367. 

PDTD/2020/1036 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                            

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________

          

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI □     NO □   

             

Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare 

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi 

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. n. 06/2020, agli atti di questo Servizio, il Responsabile della S.C. 

Ematologia e Centro Trapianti del P.O. Businco dell’AOB, ha richiesto l’affidamento 

del servizio di mantenimento dell'accreditamento Jacie, Centro Nazionale Trapianti 

(CNT)/Centro Nazionale Sangue (CNS), del Programma Trapianti e per il Servizio 

Aferesi del Centro di Immunoematologia Trasfusionale dell’AOB, per la durata di 48 

mesi; 

Considerato che ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016, si è proceduto all’acquisto 

mediante l’utilizzo della Piattaforma Mepa; 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
964

luisanna.perra
Font monospazio
15.06.2020

luisanna.perra
Font monospazio
15.06.2020



 

                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

segue determinazione n. _________    del _________________ 

 

Atteso che con RDO n. 2555056 del 24.04.2020 sono state invitate a presentare apposito 

preventivo di spesa le Ditte Management House Italia, Proximus s.r.l. e Q.S.M. s.r.l. e 

che nei termini è pervenuta l’offerta della Ditta Proximus s.r.l.; 

Vista la relazione con la quale il Responsabile della S.C. di Ematologia e Centro Trapianti 

del P.O. Businco ha espresso parere favorevole, relativamente all’offerta presentata 

dalla sopracitata ditta, per conformità alla richiesta (All. “A” fg. 1); 

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente il servizio in parola in favore della 

Ditta Proximus s.r.l. per un importo complessivo pari a € 25.900,00 oltre Iva di Legge 

(All. “B” fg. 1); 

Ritenuto pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art. n. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, 

in favore della Ditta Proximus S.r.l., il servizio di mantenimento dell'accreditamento 

Jacie, Centro Nazionale Trapianti (CNT)/Centro Nazionale Sangue (CNS), del 

Programma Trapianti e per il Servizio Aferesi del Centro di Immunoematologia 

Trasfusionale dell’AOB, per la durata di 48 mesi, per un importo complessivo pari a € 

25.900,00 oltre Iva di Legge; 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. lgs n. 50/16; 

 

D E TERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

- di affidare, ai sensi dell’art. n. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, in favore della Ditta 

Proximus S.r.l., il servizio di mantenimento dell'accreditamento Jacie, Centro Nazionale Trapianti 

(CNT)/Centro Nazionale Sangue (CNS), del Programma Trapianti e per il Servizio Aferesi del 

Centro di Immunoematologia Trasfusionale dell’AOB, per la durata di 48 mesi, per un importo 

complessivo pari a € 25.900,00 oltre Iva di Legge, che verrà imputato al conto n. A506030401 del 

Piano dei Conti – Centro di Costo P.O. Businco 182140 -182240; 

- di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione 

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

- di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità del 

servizio da parte degli Uffici competenti. 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  

Coll. Amm.vo: Dott.ssa Jessica Troncia 

luisanna.perra
Font monospazio
964

luisanna.perra
Font monospazio
15.06.2020



jessica.troncia
Font monospazio
All."A" Pag. n. 1 di Fg. n. 1



Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/16, per 
l’affidamento del servizio di mantenimento dell’Accreditamento Jacie/CNT/CNS del Programma 
Trapianti e per il Servizio Aferesi del Centro di Immunoematologia Trasfusionale dell’AOB per la 
durata di 48 mesi 

 
Nella tabella sottostante sono mostrate le offerte presentate dai fornitori in corso di gara. 
Prima di procedere all'aggiudicazione provvisoria esaminare la documentazione economica cliccando sulla colonna del lotto di interesse. 
Per confermare un partecipante precedentemente designato cliccare su Aggiudica provvisoriamente. 
Se compare la scritta Aggiudicatario non è più possibile cambiare la designazione. 

N. Lotto Azione possibile Dettagli Schede 

Gara      

Lotto 1     

 

Offerte 

Offerente Lotto 1 

Concorrente Valore complessivo dell'offerta Miglior offerta

PROXIMUS 25900,00000000 Euro Aggiudica provvisoriamente 

Miglior offerta: 25900,00000000 Euro  

 
 

INSERISCI NOTEINDIETRO  

 

jessica.troncia
Font monospazio
All."B" Pag. n. 1 di Fg. n. 1


		2020-06-12T12:32:17+0200
	TRONCIA JESSICA


		2020-06-12T13:20:28+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-06-14T01:43:25+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-06-15T12:49:52+0200
	PERRA LUISANNA




